Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Умыганская средняя общеобразовательная школа»

665234, Иркутская область, Тулунский район,

село Умыган, улица им. Ивана Каторжного, 77.

e-mail: shk-umygan@yandex.ru

Приказ

31 марта 2011 г.
                     №  24
О создании и полномочиях Совета

по введению ФГОС нового поколения

В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с  ФГОС нового поколения  на основании решения Педагогического совета школы (протокол №3   от 30.03.2011г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет по введению новых ФГОС начального общего образования в составе:

Тюкова Н.М., директор школы

Побойко О.П., зам. директора по УВР

Сологубова Л.И., учитель начальных классов

Козловцева О.Н., руководитель ШМО
2. Поручить Совету по введению новых ФГОС общего образования осуществление информационного, консалтингового и научно-методического сопровождения процесса введения ФГОС нового поколения.
3. Ввести в действие Положение о Совете по введению новых ФГОС общего образования.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы: _________________________ Тюкова Н.М.

С приказом ознакомлен(а)/Побойко О.П./_________ «__» ______ 2011 г.
                                      /Сологубова Л.И./_________ «__» ______ 2011 г.
                                        /Козловцева О.Н./_________ «__» ______ 2011 г.